& ]
n £l
i Z,é MIEJSKI ZaRZaD DROG any. vus
PLOCK

Ptock, dnia 11.07.2024 roku

MZD-NZ.391.11.2024.MS
wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielnie zaméwienia pn.: ,Rozbudowa drogi
gminnej nr 520014W - ulicy Browarnej w Plocku wraz z brakujaca
infrastrukturg”

Zamawiajacy - Miejski Zarzad Drog informuje, iz ww. postepowaniu
wptynety nastepujace zapytania:

Zapytanie nr 1.

Czy zamawiajacy dla rur PP, PEHD zawartych w dokumentacji przetargowej
dopuszcza rury PP, PEHD o sztywnosci obwodowej SN8 gtadkoscienne
(niekarbowane) zgodne z norma PN-EN 13476-2, posiadajgce KOT ITB, IBDiM,
taczone na kielich z zamontowang w gniezdzie uszczelka w wewnetrznej czesci
kielicha wykonanego z petnosciennego litego materiatu PEHD Ilub PP (nie
dopuszcza sie montowania uszczelki na bosym koncu rury), zgodne z
Zarzadzeniem Prezydenta Miasta Ptocka Nr 4308/23 z dnia 15 czerwca 2023r. w
sprawie ,Wytycznych do projektowania, realizacji i odbioru miejskiej sieci oraz
przytaczy kanalizacji deszczowej w zakresie zgodnosci z politykg planowania
infrastruktury na terenie Gminy-Miasto Ptock”?

Odpowiedz na zapytanie 1

Nalezy zastosowa¢ materiat zgodny z Zarzadzeniem Nr 4308 /2023 Prezydenta

Miasta Ptocka z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie: Wytycznych do

projektowania, realizacji i odbioru miejskiej sieci i przytaczy kanalizacji

deszczowej w zakresie zgodnosci z polityka planowania infrastruktury na terenie

Gminy - Miasto Ptock pkt. 5.3. ,,Do budowy sieci i przytaczy miejskich nalezy

zastosowac rury:

1) PE - ze sciankg gtadkq wewnatrz i na zewnatrz, taczone na kielichy z
zamontowang w nich uszczelkq, za pomocg zgrzewania lub spawania
ekstruzyjnego, zgodnie z normq PN-EN 13476-2 typ A2, rury powinny posiadaé
Krajowgq Opinie Techniczng wydangq przez ITB i IBDM,

2) PP {gczone na kielichy z zamontowang w nich uszczelka, zgodnie z normg PN-

EN 13476-2 lub PN-EN 1852-1,

3) kamionkowe,

4) betonowe tqczone na uszczelki,

5) Zelbetowe faczone na uszczelki,

6) polimerobetonowe tgczone na uszczelki.

Inwestor dopusci do wbudowania rury PP, PEHD o sztywnosci obwodowej

SN8 gtadkoscienne (niekarbowane) zgodne z norma PN-EN 13476-2,

posiadajace KOT ITB, IBDiM, taczone na kielich z zamontowana w gniezdzie

uszczelka w wewnetrznej czesci kielicha wykonanego z petnosciennego litego
materiatu  PEHD Ilub PP pod warunkiem dostarczenia obliczeh
wytrzymatosciowych statycznych i statecznych.
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Zapytanie nr 2.

Zwracamy sie do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SWZ :

1) kanalizacja deszczowa od studni KD5 do studni KD2 wychodzi poza
zakres robot objetych projektem budowlanym branzy drogowej,
zwracamy sie do Zamawiajgcego o wskazanie technologii odtworzenia
nawierzchni drogi oraz zakresu tych robét,

2) zwracamy sie do Zamawiajgcego o uzupetnienie projektu budowlanego
branzy sanitarnej - kanalizacja deszczowa - brak czesci opisowej
projektu budowlanego,

3) przepust DN800 =zaprojektowano jako przewiert rurgq GRP, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane rury GRP na rure przepustowg
PEHD oraz wykonanie przepustu metoda wykopu otwartego?

4) wedlug OPZ wykonawca ma wykona¢ przesuniecie istniejacego
wodociagu @110mm PE na odcinku 65m wraz ze skroceniem /
przedtuzeniem istniejagcych przytaczy i odejscia sieci wodociggowej
@90mm PE - zwracamy sie do Zamawiajagcego o wskazanie w/w
odcinka
wodociggu i przytaczy na planie sytuacyjnym wraz z zatgczeniem profili
sieci i przytaczy.

Odpowiedzi na zapytanie 2
Ad. 1) W zataczeniu projekt odtworzenia nawierzchni po wykonaniu
kanalizacji deszczowa od studni KD5 do studni KD2, zakres robot w
przedmiarze pogladowym - dziat VI. ,Odtworzenia nawierzchni po
budowanych sieciach”,
Ad. 2) W zataczeniu zamienny projekt budowlany branzy sanitarnej -
kanalizacja deszczowa wraz z czescig opisowa,
Ad. 3) Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane rury GRP na rureg
przepustowg PEHD oraz wykonanie przepustu DN800 metodgq wykopu
otwartego. W wycenie nalezy uwzgledni¢ rozbiérke i odtworzenie
nawierzchni.
Ad. 4) Przewidziany do przetozenia wodociag wskazany jest w Projekcie
zagospodarowania terenu - Nr rys 06
(TOM1_PB_budowa_sieci_KS_Browarna_opis_rysunki 21_06_2024). Ze
wzgledu na niewielki stopiert skomplikowania nie sporzadzono profili sieci i
przytaczy - nalezy zachowac¢ minimalne zagtebienie osi wodociggu wynoszace
1,6 m p.p.t. projektowanego.

Zapytanie nr 3.

W dokumentacji brakuje opisu technicznego projektu kanalizacji deszczowej.
Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedzi na zapytanie 3

W zatgczeniu zamienny projekt kanalizacji deszczowej wraz z opisem.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz na podst. art. 286 ustawy Pzp
dokonuje nastepujacych zmian:

1.§ 10 ust 9 otrzymuje nowe brzmienie:



9. Jezeli w toku czynnosci odbioru korcowego zostanie stwierdzone, ze
roboty budowlane bedace jego przedmiotem nie sg gotowe do odbioru z powodu
ich niezakonczenia, i

7—peweodu—wystgpienia—istotnyeh—wad,—uniemozliwiajaeyeh
korzystanie—z—przedmiott—UYmowy, Ilub z powodu nieprzeprowadzenia

wymaganych préb i sprawdzen, Zamawiajacy moze przerwac odbior korcowy,

wyznaczajac Wykonawcy termin do wykonania robot, usunieela—wad lub
przeprowadzenia prob i sprawdzen, uwnganlancy ich ztozonos¢ techniczng, a

po jego uptywie powrdci¢ do wykonania czynnosci odbioru koncowego.
2. zatacza Specyfikacje Techniczng Wykonania i odbioru robét dla
przebudowy i budowy Kanalizacji deszczowej.
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1) adresat;
2) MZD-NZ - a.a.

Sporzadzita: Magdalena Smigielska 24- 3640138.






